
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30 марта 2021 года №  201-пп

Иркутск

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий из 
областного бюджета местным бюджетам на выравнивание уровня 

бюджетной обеспеченности поселений Иркутской области, входящих в 
состав муниципального района Иркутской области

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава 
Иркутской области, Правительство Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в Порядок предоставления субсидий из областного бюджета 
местным бюджетам на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности 
поселений Иркутской области, входящих в состав муниципального района 
Иркутской области, установленный постановлением Правительства 
Иркутской области от 18 января 2017 года № 23-пп, следующие изменения:

1) в абзаце первом пункта 7 слова «25 числа месяца» заменить словами 
«последнего рабочего дня месяца, предшествующего месяцу»;

2) в пункте 8 слова «срок до последнего рабочего дня» заменить 
словами «течение первых пяти рабочих дней».

2. Настоящее постановление подлежит официальному 
опубликованию в сетевом издании «Официальный интернет-портал 
правовой информации Иркутской области» (ogirk.ru), а также на 
«Официальном интернет-портале правовой информации» 
(www.pravo. go v .ru).

Первый заместитель Губернатора Г
Иркутской области -  Председатель МА i
Правительства Иркутской области viJI К.Б. Зайцев

http://www.pravo

